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R  E P U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë  
      KËSHILLI BASHKIAK
V E N D I M

Nr. 37, datë 06.04.2022

“PËR
SISTEMIMIN E ZNJ. ALEKSANDRA META NË BANESAT SOCIALE ME QIRA, SHKOZË
Në mbështetje të nenit 3, nenit 8, pika 2, nenin 9, pika 1, nënpika 1.1, shkronjat “a” dhe “b”, nenit 24, nenit 55, pikat 2 dhe 6, të ligjit nr. 139/2015,“Për vetëqeverisjen vendore”, të ndryshuar, nenet 901-912, të ligjit nr. 7850, datë 29.7.1994, “Kodi Civil i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, ligjit nr. 18/2017 “ Për të drejtat dhe mbrojten  e fëmijës”, ligjit nr. 8548, datë 11.11.1999, “Për ratifikimin e “Kartës Europiane të Autonomisë Vendore”, ligjit nr. 121/2016 “Për shërbimet e kujdesit shoqëror në Republikën e Shqipërisë”, me propozim të një grupi këshilltarësh, Këshilli Bashkiak,
V E N D O S I :
1. Sistemimin e familjes së znj. Aleksandra Meta në banesat sociale në zonën e Shkozës, ish-fonderia Mekanike për një afat 1 (një) vjeçar.

2. Në zbatim të pikës 1, ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike, të lidhë kontratën e huapërdorjes me këtë familje.
3. Ngarkohen Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike dhe Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve Sociale, për ndjekjen dhe zbatimin e këtij vendimi.
Ky vendim hyn në fuqi sipas përcaktimeve të pikës 6 të nenit 55, të ligjit nr. 139/2015, “Për vetëqeverisjen vendore”, të ndryshuar. 
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